
 
             Fredag d. 26. august 2022 

Kære forældre til børn i Børnehuset 

 

Næste uge bliver VILD (: Tre dejlige børn starter i vuggestuen og det er vist en rekord. Vi er 

selvfølgelig klar og spændte – sammen med de ”nye børns” forældre, har vi lavet en god plan, så vi 

i samarbejde sikrer en tryg og god indkøring, men hvor børnene der allerede går i vuggestuen, 

selvfølgelig også har deres kendte hverdag. 

Vi siger ”goddaw” til Maxym, Frode og Aron og selvfølgelig til deres familier. Vuggestuen bliver 

pludselig på 12 børn og derfor laver vi igen 2 grupper om formiddagen, så børnene kan få mest 

muligt ro, tid, leg, læring og tryghed. De voksne roterer i grupperne, så trygheden bliver skabt ved 

alle. Om eftermiddagen er vi, som vi plejer, samlet i en gruppe. Dog er de ældste vuggestuebørn, 

de der er klar, meget sammen med børnehaven (som en del af vores røde tråd i Børnehuset), 

børnene bliver afhentet løbende efter deres middagssøvn og derfor er gruppen ikke så stor.  

Flere børn betyder også behov for flere hænder og da flere ting sker på personalefronten i 

Børnehuset, ja så har vi fundet en sød og dygtig, ”her og nu løsning”, indtil vi er sikre på, hvad der 

skal ske mere permanent. Derfor vil vi gerne byde velkommen til Mie. Mie har lavet en 

præsentation af sig selv: 

 

Hej til alle børn, forældre og kollegaer i Børnehuset. 

Jeg hedder Mie, og er en pige på 20 år. Jeg bor i Brårup med min kæreste Mikkel og vores lille hund 

Nova. 

Jeg har fået fornøjelsen af at være en del af jeres dagligdag fra den 1/9. Jeg er meget kreativ og 

fantasifuld og jeg kan godt lide at male, gå ture, være udenfor i naturen og er ikke bleg for at få 

snavs under neglene. Jeg ser super meget frem til at møde jer alle sammen og en masse gode 

stunder med jeres børn.                                                                      

 



 

 

 valg og derfor kan vi selvfølgelig kun ønske ham HELD OG LYKKE med fremtiden. Da det endnu er 

helt nyt for os alle, ja så har vi ikke styr på hvad der fremadrettet skal ske i Claus stilling (og i 

vuggestuen), men vi arbejder selvfølgelig på højtryk. En ting er sikkert, vi skal nok finde på noget 

godt, så vi kan fastholde børnenes gode hverdag i Børnehuset.  

En gang imellem hører man noget, så ørerne er ved at falde af og man virkelig skal anstrenge sig, 

for ikke at knække sammen af grin. To piger sidder på græsset og taler sammen. Solen skinne og 

det er varmt, så for at dampe af, hiver de op i trøjen. Den ene pige udbryder: ”ej hvor har du en fin 

lille navle – har du set min, det er et stort hul”. De taler lidt om, at mennesker ser forskellige ud. 

Den anden pige siger pludseligt: ”men ved du hvad, ingen af vores navler har heldigvis rosiner i sig 

– det er der nemlig nogle gange i min fars. En stor sort rosin” Ja, mon ikke vi alle har prøvet at 

have en ”sort rosin” i navlen (: 

 

Rigtig god weekend til jer alle. 

Med Venlig Hilsen 

Personalet i Børnehuset. 

NB: Husk vores forældremøde d. 12. september fra kl. 17-19 og at vi har lukket i vuggestue, 

børnehave og SFO fredag d. 2. september, da der er pædagogisk dag. 

Desværre er det også sådan, at man nogle gange skal 

sige farvel. Claus har ”desværre” fået et nyt job fra 

den 1. oktober, hvor han har fem minutter på job, 

frem for en time. Claus smækker ingen døre og siger 

heldigvis, at han har elsket at være en del af 

Børnehuset og friskolen – ja han har sågar foreslået, at 

vi flytter vores institution tættere på ham, for han har 

fundet grunden (: Claus vil blive umådelig savnet af 

både børn og voksne, men vi kan sagtens forstå hans 


